НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Выписка из Протокола №23
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«11» декабря 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

Микичура Геннадий Иванович, Первухин Александр Леонидович, Дунин Юрий Григорьевич, Егорин Михаил Иванович, Гурылев Александр Геннадьевич, Капыт Максим Федорович, Макарова Светлана Владимировна.
На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют все члены Правления Партнерства.
Повестка дня:
1. Назначение Председателя Дисциплинарного Комитета и Членов Дисциплинарного Комитета Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 2.1 Положения «О Дисциплинарном Комитете».

По 1му вопросу повестки дня решили:
1. Назначить :

Председателем Дисциплинарного Комитета Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 2.1 Положения «О Дисциплинарном Комитете»

- Копылову Жанну Николаевну.

Членами Дисциплинарного Комитета Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 2.1 Положения «О Дисциплинарном Комитете»

Калинину Веру Владимировну;  Тайгозину Надежду Юрьевну

2. Поручить Директору Партнерства Мартьянову Н.В. подписать трудовые договора на исполнение обязанностей.

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                        подпись                        А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                подпись                                    М.Ф. Капыт
Выписка верна:

Директор Партнерства

Н.В. Мартьянов